## Siemens Employees'

## Co-operative Credit Society Ltd.

Regd. No. 29753 of 1961



Siemens Ltd, Kalwa Works, Thane-Belapur Road, Airoli Node, Navi Mumbai - 400 708. Phone - 022 3966 3564 / 3966 3080

Gratins

Date-15.01.2025.

## NOTICE

All members are hereby informed that, the Managing Committee in its monthly meeting held on 15.01.2025 has decided to increase the loan rate of interest by 0.50% on LONG TERM LOAN AND EMERGENCY LOAN from i. e. 9.50% to 10% and MEDIUM TERM LOAN from 10% to 10.50% with effect from 01.02.2025. The said changes are applicable for new and the existing loan EMI also.

Members are requested to take the note of it.

Manoj Mohite

Secretary

## सूचना

सर्व सभासदांस कळविण्यात येते की, व्यवस्थापकीय समितीने दि. १५.०१.२०२५ रोजी झालेल्या मासिक सभेत कर्जावरील व्याजदरामध्ये ०.५०% वाढ म्हणजे दीर्घ मुदतीच्या कर्जावर आणि आपत्कालीन कर्जावर ९.५०% वरून १०% आणि मध्यम मुदतीच्या कर्जावर १०% वरून १०.५०% पर्यन्त वाढ करण्याचा निर्णय घेतला आहे. सदर बदल दिनांक ०१.०२.२०२५ पासून नवीन आणि अस्तीत्वात असलेल्या कर्जासाठी (EMI) लागू होतील.

कृपया सभासदांनी याची नोंद घ्यावी.

मनोज मोहिते

सचीव

